



JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com

FONE: (88)99952-8575



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.17.01PMS PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2022.01.17.01PMS acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

REPRESENTANTE E CARGO: EMPRESÁRIO E PROPRIETÁRIO

CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF: 96029434232 E 885.966.723-20

ENDEREÇO E TELEFONE: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, CAMPOS SALES-CE, 63.150-000 E (88)99952-8575

AGÊNCIA E Nº DA CONTA BANCÁRIA: BANCO DO BRASIL / 0733-1 E 25.139-9

OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, incluindo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento para suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Salitre/CE.

LOTE I - PNATE: 039						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 1000/20.	UNIDADE	PIRELLI	12	R\$ 1.840,90	R\$ 22.090,80
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	UNIDADE	PIRELLI	24	R\$ 1.445,90	R\$ 34.701,60
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	PIRELLI	12	R\$ 753,00	R\$ 9.036,00
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	DUNLOP	24	R\$ 940,40	R\$ 22.569,60
5	PNEU DE FABRICAÇÃO	UNIDADE	DUNLOP	2	R\$ 1.801,00	R\$ 3.602,00



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAIS, 675, CENTRO
CAMPOS SALES – CE
CEP: 63.150-000
CNPJ: 19.493.227/0001-44
IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com
FONE: (88)99952-8575



	NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.						
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 900/20	UNIDADE	JFF	24	R\$ 137,50	R\$ 3.300,00	
7	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	JFF	12	R\$ 82,90	R\$ 994,80	
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 20	UNIDADE	VALADARES	20	R\$ 109,40	R\$ 2.188,00	
9	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 16	UNIDADE	VALADARES	12	R\$ 105,60	R\$ 1.267,20	
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 99.750,00	

LOTE II - FUNDO 30%: 008						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	PIRELLI	8	R\$ 798,10	R\$ 6.384,80
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	DUNLOP	6	R\$ 1.010,00	R\$ 6.060,00
3	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 270,65	R\$ 1.082,60
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE	UNIDADE	DUNLOP	6	R\$ 1.917,30	R\$ 11.503,80



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES - CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com

FONE: (88)99952-8575



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	REFERÊNCIA 275/80R22.5. CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UNIDADE	JFF	12	R\$ 145,80	R\$ 1.749,60
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	JFF	8	R\$ 87,80	R\$ 702,40
7	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	VALADARES	6	R\$ 115,90	R\$ 695,40
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	VALADARES	6	R\$ 111,90	R\$ 671,40
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 28.850,00

LOTE III - SALARIO EDUCAÇÃO: 075

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	UNIDADE	PIRELLI	6	R\$ 1.411,80	R\$ 8.470,80
2	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 247,20	R\$ 988,80
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 249,45	R\$ 997,80
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	PIRELLI	6	R\$ 735,30	R\$ 4.411,80



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES - CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com

FONE: (88)99952-8575



5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	DUNLOP	10	R\$ 930,50	R\$ 9.305,00
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UNIDADE	JFF	4	R\$ 134,30	R\$ 537,20
7	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	JFF	6	R\$ 80,90	R\$ 485,40
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	VALADARES	6	R\$ 106,80	R\$ 640,80
9	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	VALADARES	4	R\$ 103,10	R\$ 412,40
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 26.250,00

LOTE IV - RECURSOS PROPRIOS: 007						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO-14.	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 244,40	R\$ 977,60
2	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	JFF	6	R\$ 108,50	R\$ 651,00
3	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 20	UNIDADE	VALADARES	4	R\$ 99,90	R\$ 399,60
4	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM	UNIDADE	VALADARES	6	R\$ 96,50	R\$ 579,00



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO
CAMPOS SALES - CE
CEP: 63.150-000
CNPJ: 19.493.227/0001-44
IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com
FONE: (88)99952-8575



	A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16						
5	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 14	UNIDADE	JFF	4	R\$ 35,70	R\$ 142,80	
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 2.750,00	

LOTE V - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70 ARO14	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 391,06	R\$ 1.564,23
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO -14	UNIDADE	JFF	4	R\$ 56,44	R\$ 225,77
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 1.790,00

LOTE VI - SECRETARIA DE CULTURA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70 ARO14	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 401,98	R\$ 1.607,93
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO -14	UNIDADE	JFF	4	R\$ 58,02	R\$ 232,07
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 1.840,00

LOTE VII - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 412,90	R\$ 1.651,62



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com

FONE: (88)99952-8575



REFERÊNCIA						
175/70 ARO14						
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	JFF	4	R\$ 59,60	R\$ 238,38
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 1.890,00

LOTE VIII - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70 ARO14	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 412,90	R\$ 1.651,62
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	JFF	4	R\$ 59,60	R\$ 238,38
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 1.890,00

LOTE IX - GABINETE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70 ARO14	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 412,90	R\$ 1.651,62
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	JFF	4	R\$ 59,60	R\$ 238,38
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 1.890,00

LOTE X - SECRETARIA DE OBRAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 1400/24	UNIDADE	FIRESTONE	2	R\$ 4.298,80	R\$ 8.597,60



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com

FONE: (88)99952-8575



2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA 18.4/30 AGRICOLA	UNIDADE	FIRESTONE	1	R\$ 4.788,40	R\$ 4.788,40
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA 750/16 AGRICOLA	UNIDADE	PIRELLI	2	R\$ 858,00	R\$ 1.716,00
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA 1000/20	UNIDADE	PIRELLI	5	R\$ 2.263,30	R\$ 11.316,50
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA 16.9/24	UNIDADE	FIRESTONE	2	R\$ 4.278,60	R\$ 8.557,20
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA 12.5/80-18	UNIDADE	FIRESTONE	2	R\$ 2.508,20	R\$ 5.016,40
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA 17.5/25	UNIDADE	FIRESTONE	2	R\$ 4.673,30	R\$ 9.346,60
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA 265/65R17	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 956,50	R\$ 3.826,00
9	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA 175/70R13	UNIDADE	DUNLOP	8	R\$ 315,10	R\$ 2.520,80
10	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA KM24 PATROL	UNIDADE	JFF	2	R\$ 337,30	R\$ 674,60
11	CÂMARA DE FABRICAÇÃO	UNIDADE	JFF	1	R\$ 320,40	R\$ 320,40



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAYS, 675, CENTRO
CAMPOS SALES – CE
CEP: 63.150-000
CNPJ: 19.493.227/0001-44
IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com
FONE: (88)99952-8575



	NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30						
12	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20	UNIDADE	JFF	6	R\$ 168,80	R\$ 1.012,80	
13	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16 AGRICOLA	UNIDADE	JFF	2	R\$ 148,20	R\$ 296,40	
14	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24	UNIDADE	JFF	1	R\$ 375,70	R\$ 375,70	
15	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 17.5/25	UNIDADE	JFF	2	R\$ 427,10	R\$ 854,20	
16	PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 24 PATROL	UNIDADE	VALADARES	4	R\$ 168,80	R\$ 675,20	
17	PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 20	UNIDADE	VALADARES	6	R\$ 134,20	R\$ 805,20	
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 60.700,00	

LOTE XI - UNIDADES BASICAS DE SAÚDE - UBS'S						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	DUNLOP	6	R\$ 464,00	R\$ 2.784,00
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM	UNIDADE	DUNLOP	10	R\$ 374,00	R\$ 3.740,00



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES - CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com

FONE: (88)99952-8575



	A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70R13						
3	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70R14	UNIDADE	DUNLOP	24	R\$ 394,30	R\$ 9.463,20	
4	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65R14	UNIDADE	DUNLOP	12	R\$ 376,00	R\$ 4.512,00	
5	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	JFF	6	R\$ 57,60	R\$ 345,60	
6	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	UNIDADE	JFF	8	R\$ 56,90	R\$ 455,20	
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 21.300,00	

LOTE XII - HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO - H.P.P						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 205/75R16	UNIDADE	CONTINENTAL	8	R\$ 781,50	R\$ 6.252,00
2	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 185/65R15	UNIDADE	DUNLOP	6	R\$ 440,10	R\$ 2.640,60
3	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70R13	UNIDADE	DUNLOP	4	R\$ 351,70	R\$ 1.406,80
4	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70R14	UNIDADE	DUNLOP	32	R\$ 369,80	R\$ 11.833,60



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAIAS, 675, CENTRO
CAMPOS SALES - CE
CEP: 63.150-000
CNPJ: 19.493.227/0001-44
IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com
FONE: (88)99952-8575



5	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	DUNLOP	8	R\$ 352,60	R\$ 2.820,80
6	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	JFF	6	R\$ 53,30	R\$ 319,80
7	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	UNIDADE	JFF	8	R\$ 53,30	R\$ 426,40
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 25.700,00

LOTE XIII - COORDENAÇÃO DA VIGILANCIA SANITARIA EM SAÚDE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	DUNLOP	8	R\$ 387,78	R\$ 3.102,25
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	JFF	8	R\$ 55,97	R\$ 447,75
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 3.550,00

LOTE XIV - SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SDH						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	DUNLOP	6	R\$ 393,24	R\$ 2.359,46
2	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 14	UNID	JFF	6	R\$ 56,76	R\$ 340,54
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 2.700,00

LOTE XV - BOLSA FAMILIA E CADASTRO ÚNICO						
------------------------------------------	--	--	--	--	--	--



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO
CAMPOS SALES – CE
CEP: 63.150-000
CNPJ: 19.493.227/0001-44
IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com
FONE: (88)99952-8575



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 185/65R15	UNIDADE	DUNLOP	6	R\$ 496,71	R\$ 2.980,25
2	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	UNID	JFF	6	R\$ 78,29	R\$ 469,75
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 3.450,00

LOTE XVI - CONSENHO TUTEAR						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 185/65R15	UNIDADE	DUNLOP	6	R\$ 489,51	R\$ 2.937,06
2	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	UNID	JFF	6	R\$ 77,16	R\$ 462,94
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 3.400,00

LOTE XVII - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70R13	UNIDADE	DUNLOP	8	R\$ 372,80	R\$ 2.982,40
2	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70R14	UNIDADE	DUNLOP	6	R\$ 393,40	R\$ 2.360,40
3	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 14	UNID	JFF	6	R\$ 56,70	R\$ 340,20
4	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A	UNID	JFF	10	R\$ 56,70	R\$ 567,00



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO
CAMPOS SALES – CE
CEP: 63.150-000
CNPJ: 19.493.227/0001-44
IE: 06.717121-4

E-MAIL: joseflaudio23@gmail.com
FONE: (88)99952-8575



SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13						
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 6.250,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 293.950,00(duzentos e noventa e três mil, novecentos e cinquenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS.

Campos Sales/CE, 11 de fevereiro de 2022



JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA
EMPRESÁRIO

JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA
CNPJ: N° 19.493.227 0001-44

Jose Flaudio da Silva
Empresario